634 358,65 евро  (шестотин тридесет и четири хиляди триста
петдесет и осем евро и 65 евроцента) от Бюджета на Столична
община, представляващ средства за финансиране на дейностите по
проект  BG-RRP-11.021-0004-С01/05.11.2025 г., в т.ч.:
- Размер на съфинансиране - 113 796,55 евро (сто и тринадесет

хиляди седемстотин деветдесет и шест евро и 55 евроцента)

И

- Размер на  необходимите средства за разплащане на разходи по
проекта - 520 562,10 евро (петстотин и двадесет хиляди петстотин
шестдесет и две евро и 10 евроцента).

II. Срокът за възстановяване на заема по т. I е след одобряване от страна
на Структурата за наблюдение и докладване на окончателното искане за
плащане по проекта.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,